参考様式６

富山県知事　新田　八朗　殿

年　　月　　日

委任者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

委　　任　　状

[bookmark: _GoBack]　私は、下記のとおり代理人を定め、宅地造成及び特定盛土等規制法に基づく許可申請その他の手続きを委任します。

記

	代理人
	住所

	氏名

	電話番号

	委任事項

注１：委任者は押印（認印で可）を行うこと。また、委任者は原本を提出すること。
注２：代理人の住所は代理人所属法人の住所でも可とする。
　　　住所を代理人所属法人の住所とした場合には、氏名欄には代理人所属法人も記載すること。
注３：委任事項欄には、委任の範囲を記入してください。
（例１：宅地造成及び特定盛土等規制法第12条1項又は第30条第1項の許可申請から完了検査済証の
受領までに係る一切の手続き
　例２：宅地造成及び特定盛土等規制法第21条、第27条又は第40条の届出の提出に係る一切の手続き）